CÂMARA MTII\ilCIPAL DE PEDRO CANÁRIO

EsrADo oo nspÍnrro sÂh[To

Camarapc i @hotmail.com * TeVFar Q7) 37 64-2226 - CNPJ 27.559.947 lffiOl-g3

Rua Dr. Washington Luiz da Silvq S/1.I, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário * CEP 29.970-00A

REQUERIMENTO NO 047/201 9

O Vereador IDELBRAHDO SILVA FREITA§ no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento lnterno
Cameral, vêm, respeitosamente, perante Vossa Excelência, para
REQUERER, ouvido o plenário da Câmara Municipal, que seja
certificado com Voto de Louvor:

1) Bruno Marinho Santos Silva em virtude da participação na
Etapa Nacional da Olimpíada de Astronomia e Astronáutica.

2) Jandilson Pereiras Maia Filho em virtude da participação na em
virtude da participação na Etapa Nacional da Olimpíada de
Astronomia e Astronáutica.

3) Prof.: Giovani da Silva Bayerl em virtude da participação Etapa
Nacional da Olimpíada de Astronomia e Astronáutica.

Nestes Termos

Espera Deferimento

Pedro Canário (ES), 17 de outubro de 2018.

I
É
Z
O
o
É_o
ul
ÍI
t-uo
)
ÍL
0z
:l

iff

\<
o

oFo)
EE
=ôÊ$uq
JOI'z
É.

<u<oaÉ.u9oqdt-lg
z.>ruz
"ãrooõz
8gg
fo<;oí>É

=:!!É.iyí)4

ãB*i-*=Éi
ú<.n, u)@ <oO

sãE=É E^o -<=
" á=ozo-
e9?P

a ítÉn-;

== Íàí É<a-> UJqOLe l{}:

E EEq=